
Jelenia Góra, 14.04.2016 r. 
 

IZP-Z.271.07.6.2016  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Przebudowa wiaduktu kolejowego w ciągu drogi powiatowej  
nr 2723 wraz z dojazdami i odcinkami chodników – część II – roboty budowlane. 
Nr nadany przez Zamawiającego  IZP-Z.271.07.2016.  

 

I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 2164) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania 

o następującej treści: 

 

PYTANIE NR 1 
W związku z w/w przetargiem prosimy o potwierdzenie wymagań Zamawiającego dotyczących 

posiadania wiedzy i doświadczenia: 

-  co najmniej jedno (1) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie obiektu mostowego  

o długości między przyczółkami nie większej niż 15 m i rozpiętości przęsła nie mniejszej niż 4,5 m 

oraz 

-  co najmniej jedno (1) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni  

z betonu asfaltowego o powierzchni nie mniejszej niż 200 m
2
.  

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.)  zmienia treść pkt 9.1.2 Tomu I SIWZ  w następujący 

sposób: 

„Wykonawca spełni powyższy warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: 

-  co najmniej jedno (1) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie obiektu mostowego  

o długości między przyczółkami nie mniejszej niż 15 m i rozpiętości przęsła nie mniejszej niż 4,5 m 

oraz 

-  co najmniej jedno (1) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni  

z betonu asfaltowego o powierzchni nie mniejszej niż 200 m
2
.” 

 

PYTANIE NR 2 
Proszę o informację czy wymóg posiadania wiedzy i doświadczenie (pkt 9.1.2) dotyczy długości między 

przyczółkami „nie większej niż” czy „nie mniejszej niż”?  

„co najmniej jedno (1) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie obiektu mostowego  

o długości między przyczółkami nie większej niż 15 m i rozpiętości przęsła nie mniejszej niż 4,5 m” 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2. 
Odpowiedź jak na pytanie nr 1 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia zapisy odpowiednich sekcji ogłoszenia  

o zamówieniu nr 36201 – 2016 z dnia 07.04.2016 r. 

 

 

 

 



 

 

II.  Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 2164) Zamawiający informuje, że zmienia termin  otwarcia ofert w 

następujący sposób: 

Termin otwarcia ofert: 

w dniu  22 kwietnia 2016 r. godz.  12:00 

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie 

ulegają zmianie. 
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